
WÓJT GMINY TUCHOMIE 
77-133 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 16 

 
tel.: 59/ 821 50 40, fax: 59/ 821 50 56, biuro@tuchomie.pl, www.tuchomie.pl 

NIP: 842-16-63-742, REGON: 770979594 

 

Urząd Gminy, 77-133 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 16 
Referat gospodarczy 

a.rekowska@tuchomie.pl / tel. 59 8215042 

 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015r., poz. 1774 z późn. zm.) 
 

Wójt Gminy Tuchomie 

 

podaje do publicznej wiadomości wykaz gruntów stanowiących własność Gminy Tuchomie, 

przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

 
Przedmiotem sprzedaży są nieruchomości położone w Kramarzynach, gm. Tuchomie, stanowiące 

własność Gminy Tuchomie, objęte księgą wieczystą nr SL1B/00017586/6, prowadzoną przez Sąd 

Rejonowy w Bytowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Bytowie. 

 

1. nieruchomość– oznaczona jako działka ewidencyjna nr 222/12 o pow. 913m
2
, 

2. nieruchomość– oznaczona jako działka ewidencyjna nr 222/10 o pow. 913m
2
, 

3. nieruchomość– oznaczona jako działka ewidencyjna nr 222/8 o pow. 1202m
2
, 

 

Powyższe nieruchomości położone są na terenie planowanego osiedla domów jednorodzinnych 

wolnostojących. Nieruchomości mają dostęp do drogi publicznej. Pod względem topograficznym 

stanowi teren płaski. Kształt działek w formie prostokątów o granicach regularnych. Działki są wolne 

od jakiejkolwiek zabudowy i innego zagospodarowania. Działka nr 222/8 zgodnie z mpzp to teren 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej z terenem zieleni urządzonej. 

 

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, którego termin i 

warunki zostaną podane do publicznej wiadomości w drodze odrębnego ogłoszenia. 

 

Cena wywoławcza nieruchomości: 

1. wynosi 16.980zł + 23% VAT (liczony od ceny wylicytowanej) 

2. wynosi 16.980zł + 23% VAT (liczony od ceny wylicytowanej) 

3. wynosi 22.360zł + 23% VAT (liczony od ceny wylicytowanej) 

 

Wyznacza się termin składania wniosku o nabycie przez osoby spełniające warunki określone w art. 

34 ust. 1 pkt 1 i  2 ustawy o gospodarce nieruchomościami do dnia 20 grudnia 2016r. 

 

 
           W Ó J T 
 
        inż. Jerzy Lewi Kiedrowski 
 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń dn.  04.11.2016r. na okres 21dni 
a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w 
prasie lokalnej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, a także na stronach internetowych urzędu 
bip.tuchomie.pl. 
 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń………………………….. 
 


